ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM SISTEMA DE PESQUISAS
BASEADO NA RESOLUÇÃO NORMATIVA N.º 123/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º º 3.3.90.39.00000 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor global deste presente termo é
de R$ 11.960,00 (onze mil e novecentos e sessenta reais).

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

AMPARO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO I, DA LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 19/04/2025 À 19/04/2026

DATA DE ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2025

VARGEM ALTA-ES, 08 DE ABRIL DE 2025

CÉLIO HUGO SARTÓRI

Vereador-Presidente

[...]

INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
CUSTOMIZAÇÃO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE
FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS, HOSPEDAGEM EM DATA
CENTER E TREINAMENTOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33904000000 - SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor da contratação será de R$
17.121,06 (Dezessete mil cento e vinte e um reais e seis centavos).

MODALIDADE: : INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

AMPARO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 06/04/2025 À 06/07/2025

DATA DE ASSINATURA: 04 DE ABRIL DE 2025

VARGEM ALTA-ES, 08 DE ABRIL DE 2025

CÉLIO HUGO SARTÓRI